Requerimento n° 021/2017-SO, de autoria do Vereador Reinaldo 
Moraes dos Santos. 

Senhor Presidente: 

Em atencao ao requerimento supracitado, corn informacties do 
Departamento Municipal de Obras e Services Publicos, prestamos as seguintes 
informacoes: 

1) a Prefeitura dispOe de 157 (cento e cinquenta e sete) veiculos e 
maquinas; 

2) estado de conservacao dos veiculos e maquinas: 46% (quarenta e seis 
por cento) dos veiculos e 58% (cinquenta e oito por cento) das maquinas estao em 
mau estado de conservacao, e o restante em estado regular; 

3) estao sendo alocados recursos,, na medida do possivel;